
UCHWAŁA NR 532.LVIII.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 lipca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego 
Dz.U.2013.267 j.t uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Elżbiety Brasewicz na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za niezasadną 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 4377AB48-E58F-4C5B-A26A-0A197BF4E233. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 532.LVIII.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 8 lipca 2014r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 8 lipca 2014r. na sesji, rozpatrzyła skargę, Pani Elżbiety 
Brasewicz na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, 
w sprawie rozliczenia kosztów wywozu nieczystości płynnych. 

W trakcie rozpatrywania skargi Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami 
udzielonymi przez Pana Jerzego Lenarda Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Jeleniej Górze.
Dyrektor potwierdził wystąpienie nieprawidłowości w zakresie ustalania ilości wywożonych 
nieczystości płynnych i poinformował o działaniach podjętych w celu usunięcia 
nieprawidłowości i naprawienia szkody. Ponadto poinformował, że w celu wyegzekwowania 
nadmiernie pobranych opłat za wywóz nieczystości płynnych przez Firmą Asenizacyjną 
potrzebne jest pełnomocnictwo skarżącej, jako członka wspólnoty dla ZGKiM-u żeby mógł 
występować w imieniu całej wspólnoty, dla której była świadczona usługa. Skarżąca mimo 
skierowanej do niej prośby, pełnomocnictwa nie udzieliła. 

Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie 
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za 
niezasadną. 
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Elżbiety Brasewicz na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za niezasadną. 

Id: 4377AB48-E58F-4C5B-A26A-0A197BF4E233. Uchwalony Strona 2




